事 務 連 絡

令和６年１月 26日

関係団体各位

公益財団法人茨城県スポーツ協会

堀 原 運 動 公 園 管 理 事 務 所

令和６年度堀原運動公園利用日程調整会議開催時間変更のお知らせ

平素より、当公園施設の利用につきまして、各段のご配慮を賜り厚くお礼申

し上げます。

標記会議の開催時間を諸般の事情により、下記のとおり変更させていただき

ます。

各関係団体の皆様には、ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理

解のほどよろしくお願いいたします。

□日時 令和６年２月７日（水） １４：３０～

担当

 堀原運動公園管理事務所

       平間・平澤

 TEL 029-251-8444

 FAX  029-252-2554